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CORE TO CORE ALIGNMENT

CONNECTING ACCESSORIES

CONNECTING ACCESSORIES

Reference Designation

0980337R13
KIT COMPLET (pince + ciseaux + outil RISER + lingettes)
MOUTING KIT (stripping tool + shears + RISER tool + wipes)

0980332R13 Pince à dénuder 3 positions / Stripping tool 3 positions

0980333R13 Ciseaux à kevlar / Kevlar shears 

0980334R13 Outil d’ouverture de câble RISER / RISER cable tool

0980335R13 Flacon distributeur d'alcool / Cleanning alcool bottle

0980336R13 Lingettes sèches / Presaturated wipes

Reference Designation

0980391R13 Pigtail G657 0.8m SC/APC

0980331R13 Protection d’épissure / Sleeve protection - 45mm (x50)

0980258R13 Connecteur à souder SC/APC 900 SOC (x50)

0980259R13 Connecteur à souder FC/UPC 900 SOC (x50)

0980207R13

• �Source Laser BD-203D1 / 1310-1550 nm + connecteurs additionnels
• �Power meter BD-503  + connecteurs additionnels
• �2 jarretières optiques - Simplex Monomode FCPC/SCAPC - L 1 m
• �1 traversée SCAPC pour le calibrage et la mesure

> OUTILLAGE FTTH

> ALIGNEMENT COEUR À COEUR

> ACCESSOIRES DE RACCORDEMENT

> MESURE PHOTOMÉTRIE

Ref. 0145134R13
SOUDEUSE S5

Soudures / Splice :
SM(ITU-T G.652), MM(ITU-T G.651), 
DS(ITU-T G.653), NZDS(ITU-T G.655), 
ITU-T(G.657) GI EDFA, El980

Dimensions / Size : 145 x 225 x 132 mm 
Poids / Weight : 3,2 Kg
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> Dénudage 
> Nettoyage 
> Clivage
> Epissurage 
> Protection

> Stripping
> Cleaning
> Cleaving
> Splicing 
> Protecting
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